
ENNAKKO-
MARKKINOINNISSA 
UUSI KOHTEEMME!

V U O T T A

As Oy Olarin Horisontti 
Ylismäenkuja 8, 02250 Espoo

ENNAKKOMARKKINOINNISSA

As Oy Olarin Horisontista 
löydät oman näköalapaik-
kasi. Valitse monipuolisista 
pohjaratkaisuista itsellesi 
sopivin ja tee siitä omasi. 
Koteja 27 m2–106 m2

Olarin  

Horisontista  

saat upean omalla 

tontilla olevan kodin  

pienempiin tai  

suurempiin  

horisontissa 

siintäviin 

tarpeisiin!

Löydä oma  
näköalapaikkasi!
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Vaivatonta 
ja viihtyisää
– Upea koti pienempiin tai suurempiin 
horisontissa siintäviin tarpeisiin
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As Oy Olarin Horisontista löydät oman näkö-

alapaikkasi. Valitse monipuolisista pohjarat-

kaisuista itsellesi sopivin ja tee siitä omasi.

Olarin Horisontti sijaitsee upealla näköalapai-

kalla omalla tontilla Olarin koulun läheisyy-

dessä. Muut Olarin palvelut, kuten Iso Ome-

na ja Matinkylän metroasema, ovat vajaan 

kolmen kilometrin päässä. Voit siis nauttia 

näköalasta kotonasi tai siirtyä nauttimaan 

kaupungin sykkeestä helposti. 

Pihapiirin viheristutukset ja korttelin yhtei-

set piha-alueet luovat viihtyisän ja suojaisan 

pihapiirin, jossa voit nauttia kauniista kesäpäi-

vistä ja touhuta raikkaina talvipäivinä. Hyvät 

kulkuväylät kävely- ja pyöräteille sekä lähellä 

kulkeville pääväylille varmistavat myös hel-

pon siirtymisen kävellen, pyörällä tai autolla 

minne mieli tekee.

Tutustu ja ihastu!
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Asu mukavasti 
omalta tuntuvalta  
kodissa
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As Oy Olarin Horisontissa asut vaivattomasti uudessa, 

sinulle suunnitellussa kerrostalokodissa omalla tontilla.

Horisontissa on tilaa juuri sinun tarpeisiisi – voit valita 

yksiön, kaksion tai kolmion ja jopa 4-5 huoneen sekä 

kaksikerroksisten kotien väliltä. Jokaisessa asunnossa 

on oma, tilava lasitettu parvekkeensa, mikä mahdollistaa 

monenlaisia sisustusratkaisuja viherhuoneesta maisema-

tilaan.

Toimivat pohjaratkaisut loisteliaine pintoineen mahdol-

listavat monipuoliset sisustusratkaisut eikä huonekalu-

jen paikkoja tarvitse kauan hakea. Keittiön pintojen ja 

kodinkoneet ovat laadukkaita ja Horisontin edullisen 

lämmityksen takaa kaukolämpö. Se yhdessä vesikiertoi-

sen lattialämmityksen kanssa saa asunnon kuin asunnon 

huokumaan kodikasta lämpöä.

Horisontin autopaikat sijaitsevat korttelin yhteisessä 

maanalaisessa autohallissa ja erillisessä pysäköintitalos-

sa. Horisontin kellarikerroksessa sijaitsevat irtaimisto-

varastot antavat reilusti säilytystilaa ja ensimmäisessä 

kerroksessa sijaitsevat omat polkupyörävarastot mah-

dollistavat ulkoiluvälineiden kätevän säilytyksen.
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As. Krs Tyyppi Pinta-
ala m2

A1 1 2H+KT 37

A2 1 1H+KT 30

A3 1 1H+KT 27

A4 1 2H+KT+S 44

A5 1 2H+KT+S+ALK 61

A6 1 2H+KT 52

A7 2 2H+KT+S 46,5

A8 2 2H+KT 37

A9 2 1H+KT 30

A10 2 1H+KT 27

A11 2 2H+KT+S 44

A12 2 3H+KT+S 61

A13 2 3H+K+S 66,5

A14 2 2H+KT 46

A15 2 1H+KT 29,5

A16 2 2H+KT 42

A17 3 2H+KT+S 46,5

A18 3 2H+KT 37

A19 3 1H+KT 30

A20 3 1H+KT 27

A21 3 2H+KT+S 44

A22 3 3H+KT+S 61

A23 3 3H+K+S 66,5

A24 3 2H+KT 46

A25 3 1H+KT 29,5

A26 3 2H+KT 42

A27 4 2H+KT+S 46,5

A28 4 2H+KT 37

A29 4 1H+KT 30

A30 4 1H+KT 27

A31 4 2H+KT+S 44

A32 4 3H+KT+S 61

A33 4 3H+K+S 66,5

A34 4 2H+KT 46

A35 4 1H+KT 29,5

A36 4 2H+KT 42

As. Krs Tyyppi Pinta-
ala m2

A37 5 2H+KT+S 46,5

A38 5 2H+KT 37

A39 5 1H+KT 27

A40 5 2H+KT+S 44

A41 5 3H+KT+S 61

A42 5 3H+K+S 66,5

A43 5 2H+KT 46

A44 5 1H+KT 29,5

A45 5 2H+KT 42

A46 6 2H+KT+S 46,5

A47 6 2H+KT 37

A48 6 1H+KT 30

A49 6 1H+KT 27

A50 6 2H+KT+S 44

A51 6 3H+KT+S 61

A52 6 3H+K+S 66,5

A53 6 2H+KT+S 46

A54 6 1H+KT 29,5

A55 6 2H+KT 42

A56 7 2H+KT+S 46,5

A57 7 2H+KT 37

A58 7 1H+KT 30

A59 7 1H+KT 27

A60 7 2H+KT+S 44

A61 7 3H+KT+S 61

A62 7 3H+K+S 66,5

A63 7 2H+KT+S 46

A64 7 1H+KT 29,5

A65 7 2H+KT 42
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